MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0008181.21-07-2017

— i
AN >
s s
YN

5
2N - ’ _

o Mindstero dell Istruzione, dell Universitiv e della Ricerca
T %{"y/’)‘ Jeolastico %‘gmﬂa@ﬁ(w ! Smilia- %()///W/m

i//ﬁ('fr VIII — Anbito tersitoriale dv Modena

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

Visto il C.C.N.I. sottoscritto I’ 11.04.2017 concernente la mobilita del personale della
scuola per I'a.s. 2017/18 ed in particolare I’art. 4 - MOBILITA’ PROFESSIONALE
che prevede I'obbligo per i docenti che partecipano alla mobilita professionale
di essere in possesso della specifica abilitazione per il passaggio di ruolo richie-
sto;

Viste le note relative alle tabelle dei trasferimenti a domanda d’ufficio in viene preci-
sato che il servizio svolto nelle scuole paritarie non & valutabile;

Visto il proprio decreto n.8120 del 20/07/2017 con il quale sono disposti i movimenti
del personale docente di scuola secondaria di Il grado per I'a.s. 2017/2018;

Accertato che da un controllo effettuato sulla domanda di mobilita del prof. Medici Pietro
risultano attribuiti come servizio pre-ruolo gli anni di servizio svolti presso la
scuola Paritaria Sacro Cuore di Modena;

CONSIDERATO che in autotutela occorre rettificare il punteggio del prof. Medici da punti 84
a punti 36 ( 30 punteggio base e 6 ricongiungimento) e conseguentemente pro-
cedere alla rettifica del trasferimento provinciale;

PRESO ATTO delle graduatorie compilate dal sistema informativo ai fini della mobilita pro-
vinciale, e tenuto conto delle preferenze espresse dai docenti interessati alla
suddetta mobilita provinciale;

TENUTO CONTO del punteggio e delle preferenze espresse nella domanda presentata dal
prof. Tintino Dario

DISPONE

Per i motivi espressi in premessa la rettifica del trasferimento provinciale a.s. 2017/2018 nel
seguente modo

1. TINTINO DARIO punti 58 dall’l.l.S Marconi di Pavullo all’l.l.S. Corni di Modena anziché
ITC Barozzi ;
2. MEDICI PIETRO punti 36 dall’l.l.S. Volta di Sassuolo all'ITC Barozzi anziché I.I.S Corni .

| docenti interessati dovranno prendere servizio il 01/09/2017presso le sedi indicate.
Avverso il presente decreto e consentita I'impugnativa in base alla normativa vigente .

Firmato digitalmente da IL DIRIGENTE
'\CAE%ABUE SILVIA Silvia Menabue

O =MINISTERO ISTRUZIONE

Dirigente: Silvia Meds
Responsabile del gfocedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




NMinéstero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca
Z/jao Jeolastico %&()ﬂﬂ/ﬁ per ! Emdlra- %)fﬁ@ﬁa
%ﬁ/'ﬂ' VIIT — Anbito teryitoriale di Modena
Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato

Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




		2017-07-21T09:00:34+0000
	MENABUE SILVIA




